

Newbridge On Usk

Christmas Day Lunch

Starters

Ham Hock, Chicken and Duck liver Terrine

(G,E,D,Mu,SD)

Toasted brioche, chutney

Roasted Scallops (M,D)

Charred leek, pork belly and cauliflower

Jerusalem Artichoke Soup (V,D,N)

Wild mushrooms and hazelnut

Intermediate

Celeriac Espuma (V,C,D)

Port poached pear, olive oil

Main Courses

Roasted Turkey Breast (SD)

Sage and onion pork sausage wrapped in bacon, apricot and pork stuffing, roast potato, carrot and parsnip, Brussels sprouts, rich turkey gravy

Slow Cooked Thirty-Day Dry Aged Beef Sirloin (C,SD,E,S,G,D)

Ox cheek and bone marrow croquette, mulled wine salsify, parsnip barley and wilted greens

Hake and Crab Bouillabaisse (F,Cr,Mu,SD,E,C,G,D)

Potato, garlic emulsion, Caerphilly cheese toastie

Goat's Cheese, Chickpea and Olive Strudel

(V,E,S,G,D)

Roasted butternut squash, salt baked beetroot, spiced carrot sauce

Desserts

Traditional Christmas Pudding (V,G,E,D,SD)

Whisky custard

Dark Chocolate Terrine (V,G,E,D,S)

Cookies, milk mousse, mascarpone ice cream

Rhubarb and Hibiscus Trifle (V,G,E,D)

Shortbread biscuit

Welsh Cheese Board (V,C,G,D,SD)

Biscuits, chutney, celery and grapes

Freshly Brewed Coffee or Tea

Mince pies and chocolate fudge (V,G,D,S,SD)

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.